
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ СЛОВ’ЯНСЬКИХ МОВ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА №                 
1 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

02.09.2024                                 НАКАЗ 
 

№  108 

Про переведення учнів 
на екстернатну форму навчання 
 
         На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого Міністерством освіти і науки України від 12.01.2016 року №8, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції за № 184/28314 від 03.02.2016 року, наказу 
Міністерства освіти і науки від 15.02.2023 року №165 «Про внесення змін до Положення 
про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28 лютого 2023 року за №359/39415, на виконання рішення 
педагогічної ради від 30.08.2024,протокол № 1 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Перевести на екстернатну форму навчання  з 02.09.2024 року учнів  гімназії (додаток  1)  
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Турській Н.М.: 

2.1​ Забезпечити умови для здобуття освіти учениці за індивідуальною формою   
навчання відповідно до Освітньої програми гімназії на 2024/2025 н.р. та Положення 
про індивідуальну форму навчання: індивідуальний навчальний план, графіки 
консультацій, завдання робіт річного оцінювання, склад атестаційних комісій для 
проведення річного оцінювання за 2024/2025н.р. 

2.2​ Забезпечити збереження робіт річного оцінювання протягом одного року після їх 
проведення, а протоколів проведення річного оцінювання постійно. 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 
 
 
                Директор                                                                     Олена  ПЛИГАНЬ 
 
 

Виконавець: 
Турська Н.М. 
 

Завізовано:      
Турська Н.М.       

Надіслано: 
до справи,                                           
педагогічним працівникам     
 

 
 
 
 
 



 
Додаток 1 

до наказу від 02.09.2024 року 
№108 

 
Список учнів 

Білоцерківської гімназії слов’янських мов-початкової школи № 1 Білоцерківської 
міської ради Київської області, 

які здобуватимуть освіту екстерном у 2023/2024 навчальному році. 
 

№п/п Клас Прізвище,імя,по батькові Країна перебування, 
навчання 

1.​  1-А Куклінський  Назар Польща 
2.​  1-Б Дудник Злата Польща 
3.​  1-В Кондратюк Михало Ірландія 
4.​  2-А Янішевська Марія Сергіївна Ірландія 
5.​  2-Б Хоменко Анастасія Олександрівна Німеччина 
6.​  4-А Донець Марселіна Франція 
7.​  4-А Довбака Марія  Павлівна Польща 
8.​  4-А Швець Дарія  Німеччина 
9.​  4-А Юрченко Каріна  Чехія 
10.​ 4-Б Свиридюк Мілана Німеччина 
11.​ 4-Б Піщак Анастасія Франція 
12.​ 4-В Шляміна  Соломія  Олександрівна Німеччина 
13.​ 4-В Несміх Альбіна Німеччина 
14.​ 5-В Домецький Ростислав Шотландія 
15.​ 5-Б Піщак Єлизавета  Артемівна Франція 
16.​ 5-Б Шекін Дмитро Андрійович Швейцарія 
17.​ 6-А Мичка Назар Франція 
18.​ 6-Б Олексієнко Іван  Сергійович Німеччина 
19.​ 6-В Ляхевич Лілія Костянтинівна Німеччина 
20.​ 6-В Суржа Катерина Русланівна Норвегія 
21.​ 6-В Уманський Єгор Дмитрович Німеччина 
22.​ 7-А Житник Тимофій  Португалія 
23.​ 7-А Строкач Ілля Польща 
24.​ 7-А Зайцев  Матвій Польща 
25.​ 7-А Борозняк Вікторія Німеччина 
26.​ 7-Б Воропай Артем Данія 
27.​ 7-Б Хмелевський Арсеній Польща 
28.​ 7-Б Гамбарова Даря Німеччина 
29.​ 7-Б Адамов  Юрій Польща 
30.​ 7-В Заржіцький   Адам Польща 
31.​ 7-В Торба  Софія Нідерланди 
32.​ 8-А Гурна  Анастасія Чехія 
33.​ 8-Б Корнєв Ніколас Німеччина 
34.​ 8-Б Ярмолюк Матвій Чехія 
35.​ 8-Б Бортник Анжеліка Німеччина 
36.​ 8-Б Литвин Маргарита Німеччина 
37.​ 8-Б Спину Вероніка Литва 
38.​ 8-В Вишенський  Ілля Польща 



39.​ 8-В Кобзар  Маряна Німеччина 
40.​ 8-В Куклінський Дмитро Німеччина 
41.​ 8-В Панчоха  Ростислав Австрія 
42.​ 8-В Стеценко Тимофій Чехія 
43.​ 9-А Гонта Вадим  Польща 
44.​ 9-А Олещенко Влада Польща 
45.​ 9-А Ткач   Владислав Німеччина 
46.​ 9-А Кічигіна   Софія Німеччина 
47.​ 9-А Шелудько Павло Словенія 
48.​ 9-Б Шелудько Сабіна Швеція 
49.​ 9-Б Сокур  Анастасія Словаччина 
50.​ 9-Б Кулакова Анастасія США 
51.​ 9-Б Заржіцький Степан Польща 
52.​ 9-В Бенедичук Іван Німеччина 

 
 
 


